
Uchwała Nr XLVIII/680/2010
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach  
hazardowych (Dz. U. Nr 201 poz. 1540) uchwala się co następuje:

§ 1.

 Opiniuje się negatywnie  lokalizację kasyna gry w Kaliszu przy Al.Wojska Polskiego 3, o którą 
wystąpił  „Club Fair Play” Sp z o.o. z siedzibą w Opolu.  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do uchwały Nr XLVIII/680/2010 

Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry

 

Wniosek o wydanie opinii w sprawie  lokalizacji kasyna gry w Kaliszu złożył „Club Fair Play” Sp. 
z o.o. z siedzibą w Opolu. Wnioskodawca proponuje usytuowanie kasyna gry w Kaliszu   przy  Alei 
Wojska Polskiego 3.  
  
 Zgodnie z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 roku o grach hazardowych (Dz. U. Nr 202 
poz.  1540)  wniosek  o  udzielenie  koncesji  na  uruchomienie  kasyna  gry,  składany  do  Ministra 
Finansów przez podmiot zainteresowany uruchomieniem takiej działalności, musi m.in. zawierać 
pozytywną opinię rady gminy o lokalizacji kasyna gry .

Propozycja Spółki „Club Fair Play” została zaopiniowana negatywnie przez Komisje: Rozwoju i 
Integracji  Europejskiej;  Prawa,  Porządku  Publicznego  oraz  Samorządu  Osiedlowego,a  także 
Rodziny,  Zdrowia  i  Polityki  Społecznej.  Jednak  ostateczne  załatwienie  wniosku  o  opinię  dot. 
lokalizacji kasyna gry w Kaliszu wymaga uchwały Rady Miejskiej Kalisza. 


	Rady Miejskiej Kalisza

